
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Απόφαση έγκρισης κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 165/2023 απόφαση του Δη-

μοτικού Συμβουλίου Μαρκοπούλου Μεσογαίας.

2 Συμπλήρωση - τροποποίηση της απόφασης καθο-

ρισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών 

κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων 

στις υπηρεσίες του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου 

Νομού Θεσσαλονίκης για το έτος 2023.

3 Χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Ωδείου 

με την επωνυμία «ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΙΜΟΝΙ ΝΙΛΣΕΝ».

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ.  13035/ 

6.7.2023 απόφαση του Δημάρχου Κορυδαλλού, 

που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερ-

νήσεως (Β’ 4946).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 68295 (1)

Απόφαση έγκρισης κυκλοφοριακών ρυθμίσε-

ων σύμφωνα με την υπ’ αρ. 165/2023 απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου Μαρκοπούλου Με-

σογαίας.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις.

2. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για τη Τοπική Αυτο-

διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

3. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

4. Το άρθρο 52 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) (ΚΟΚ) όπως 
αντικαταστάθηκε με την παρ. 9 του άρθρου  48 του 
ν. 4313/2014 (Α’ 261) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 60 
του ν. 5003/2022 (Α’ 230).

5. Τα άρθρα 63 έως 67 του ν. 4954/2022 (Α’ 136).
6. Το άρθρο 109 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) περί Δημοσί-

ευσης Αποφάσεων που εκδίδονται κατ’ εξουσιοδότηση 
του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

7. Το άρθρο 90 του π.δ 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα» (Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 
του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

8. Το π.δ.  135/23.12.2010 «Οργανισμός της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

9. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 
οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων».

10. Τις υπ’ αρ. 1115/2012, 49/2012 και 819/2013 απο-
φάσεις του Συμβουλίου της Επικρατείας.

11. Την υπ’ αρ. Οικ. 41663/10866/01.06.2020 (ΑΔΑ: 
ΩΗΤΙΟΡ1Κ-9ΗΚ) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής με θέμα: «Άσκηση των αρμοδι-
οτήτων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για τη 
λήψη μέτρων ρύθμισης οδικής κυκλοφορίας».

12. Την υπ’ αρ. 86780/2022 υπουργική απόφαση «Διο-
ρισμός του Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινών-
δα, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής» (ΥΟΔΔ 1183).

13. Το υπ’ αρ. 48823/39998/18.09.2013 έγγραφο του 
Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Διευ κρινίσεις - 
Οδηγίες περί Εγκρίσεων Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων οδι-
κών δικτύων στους ΟΤΑ και στους χερσαίους χώρους 
λιμένων».

14. Το υπ’ αρ. 64852/09-08-2023 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ατ-
τικής, με το οποίο μας διαβιβάστηκε η νομοτύπως λη-
φθείσα, όπως αναφέρει η παραπάνω αρμόδια Υπηρεσία, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Σεπτεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5341

60227

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.09.08 11:39:42
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60228 Τεύχος B’ 5341/07.09.2023

υπ’ αρ. 165/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας που αφορά σε κυ-
κλοφοριακές ρυθμίσεις, με τα συνημμένα της.

15. Την Τεχνική Έκθεση της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας και την 
υπ’ αρ. 59/2023 απόφαση της ΕΠΟΙΖΩ.

16. Την υπ’ αρ. 165/2023 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας, για 
τις υπόψη κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση Κυκλο-
φοριακών Ρυθμίσεων δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του Προϋπολογισμού του Δ.Α. έτος 2023, όπως ρητά ανα-
φέρεται στην 165/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβου-
λίου Μαρκοπούλου Μεσογαίας, (ΑΔΑ: ΨΒΧΟΩΛΝ-1ΘΘ)

και επειδή:
Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις αιτιολο-

γούνται επαρκώς από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου 
και συμβάλλουν στην εξυπηρέτηση των πολιτών και στη 
βελτίωση των κυκλοφοριακών συνθηκών της περιοχής, 
αποφασίζουμε:

Την έγκριση των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στην 
Ανώνυμη οδό και συγκεκριμένα:

- Τον καθορισμό τμήματος της Ανωνύμου οδού μεταξύ 
των Οικοδομικών Τετραγώνων 100, 101, 102 και 109, 
110, 111, σε οδό ήπιας κυκλοφορίας με όριο ταχύτητας 
τα 20 χιλ/ώρα.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέ-
σεις:

1. Να τοποθετηθούν όλες οι κατακόρυφες σημάνσεις 
(πινακίδες) με την υπόδειξη της Τεχνικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας σε κατάλληλες θέσεις 
εκτός του οδοστρώματος, ώστε να επιτυγχάνεται η ανε-
μπόδιστη και ασφαλής κίνηση των οχημάτων αλλά και 
των πεζών.

2. Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις να 
υποστηρίζουν και τις ανάγκες των Ατόμων με Αναπη-
ρία (ΑμεΑ).

3. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφα-
ση να ισχύουν από την τοποθέτηση των οικείων πινακί-
δων σήμανσης, των σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων 
στο οδόστρωμα, εκτός αν κατά το χρόνο ισχύος των μέ-
τρων αυτών η κυκλοφορία ρυθμίζεται από στελέχη της 
αρμόδιας Αστυνομικής Αρχής.

4. Μη νομιμοποίησης τυχόν παράνομων ενεργειών.
5. Παρακολούθησης της ακριβούς εκτέλεσης των όρων 

που έχουν τεθεί με αυτή, από τις Αρχές προς τις οποίες 
αποστέλλεται, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων τους.

6. Να τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα αναγράφονται 
στην Τεχνική Έκθεση Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Μαρκο-
πούλου Μεσογαίας, βάσει της οποίας ελήφθη η εν λόγω 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου.

7. Η τοποθέτηση άλλων, πλην ρυθμιστικών σημάνσεων 
(κινδύνου, πληροφοριακών, σημάνσεων που βελτιώνουν 
και διευκολύνουν την ρύθμιση ή την ασφάλεια της κυ-
κλοφορίας), μπορεί να γίνει με ευθύνη του Δήμου, σύμ-
φωνα με τις εγκεκριμένες προδιαγραφές.

8. Να τηρούνται απαρέγκλιτα οι διατάξεις του άρ-
θρου 34 του ΚΟΚ.

10. Το παρόν έγγραφό μας δεν υποκαθιστά απαιτού-

μενες άλλες εγκρίσεις ή άδειες που πρέπει να ληφθούν. 

Επίσης, κατισχύει στην περίπτωση όπου οι λεκτικά πε-

ριγραφείσες, προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις 

σε αυτό, διαφοροποιούνται ή έρχονται σε αντίθεση με 

αντίστοιχες, αναγραφόμενες ή εικονιζόμενες, σε προ-

γενέστερες συνημμένες εγκρίσεις, αποφάσεις, τεχνικές 

εκθέσεις, μελέτες, σχέδια ή σκαριφήματα.

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 30 Αυγούστου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. 117910 (2)

Συμπλήρωση  - τροποποίηση της απόφασης 

καθορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπη-

ρετούντων στις υπηρεσίες του Δήμου Κορδε-

λιού - Ευόσμου Νομού Θεσσαλονίκης για το έτος 

2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 

του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 

του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 

Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 

για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» 

(Α’  94).

3. Την περ. ββ της παρ. Α του άρθρου  8 του 

π.δ.  142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

5. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών, αναφορικά με τον δι-

ορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 

του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-

δονίας - Θράκης.

6. Την υπ’ αρ. 2295/05-01-2023 απόφαση Γραμματέα 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 

“Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 

έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στις υπηρεσίες του 

Δήμου Κορδελιού Ευόσμου Νομού Θεσσαλονίκης για 

το έτος 2023” (B’ 282).

7. Τo υπό στοιχεία  Εξ. 40888/16-08-2023 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Κορδε-

λιού - Ευόσμου, σχετικά με την συμπλήρωση - τροποποί-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60229Τεύχος B’ 5341/07.09.2023

ηση της απόφασης ορισμού του ανώτατου ορίου των 

επιτρεπόμενων ημερών εκτός έδρας, για το οικονομικό 

έτος 2023, για συγκεκριμένο αριθμό υπαλλήλων του 

φορέα, για υπηρεσιακούς λόγους.

8. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται πρόσθετη δα-

πάνη πέραν του συνολικού ύψους 7.017,50 ευρώ 

στους Κ.Α.: 00.6422, 10.6422, 15.6422.01, 15.6422.04 

στον προϋπολογισμό του Δήμου Κορδελιού  - Ευό-

σμου, οικονομικού έτους 2023, σύμφωνα και με την 

υπ’ αρ. 55950/15-12-2022 βεβαίωση της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε - τροποποιούμε την απόφαση μας 

περί ορισμού ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων ημε-

ρών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στο 

Δήμο Κορδελιού - Ευόσμου για το έτος 2023, σύμφωνα 

με τον παρακάτω πίνακα:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΟΜΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΑ

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

 

ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ 1 1

ΗΜΕΡΕΣ/
ΑΤΟΜΑ

20

ΣΥΝΟΛΟ 
ΗΜΕΡΩΝ

20 20

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 30 Αυγούστου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 1577 (3)

Χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 

Ωδείου με την επωνυμία «ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΙΜΟΝΙ 

ΝΙΛΣΕΝ».

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. της περ. 28 της παρ. 4 του άρθρου 94 και του άρ-

θρου 95, παρ. 1 του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικρά-

της» (Α’ 87),

β. του ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-

ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 

μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90) και του β.δ. 16/1966 «Περί 

ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 7),

γ. του άρθρου 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 

Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις»,

δ. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός προδιαγραφών κτι-

ρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» (Β’ 1595),

ε. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 

απόφασης «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανωτέ-

ρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών 
Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β’ 123),

στ. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 
κοινής υπουργικής απόφασης «Διεκπεραίωση και απλού-
στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-
τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-
τημάτων αυτών) μέσω των Ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-
τησης» (Β’ 693).

2. Της υπ’ αρ. 4344/30-03-2023 αίτηση του Χατζημιχά-
λη Δημητρίου του Κωνσταντίνου, ως νόμιμου εκπροσώ-
που τη μη κερδοσκοπικής αστικής εταιρίας ΣΑΜΑΡΤ, με 
τα συνημμένα δικαιολογητικά.

3. Το από 23-08-2023 πρακτικό αυτοψίας της Επιτρο-
πής Ελέγχου Καταλληλότητας Κτιριακών Εγκαταστάσεων 
Μουσικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, το οποίο αναφέ-
ρεται στο κτίριο που βρίσκεται σε κεντρικό σημείο της 
πόλης της Σάμου, στο ΟΤ 86 του Σχεδίου πόλεως και 
έχει πρόσωπα σε δύο (2) δημοτικούς δρόμους, επί της 
παραλιακής οδού Θεμιστοκλή Σοφούλη 52 και της οδού 
Σταύρου Μπαρέτη, ιδιοκτησίας Περιφερειακής Ενότητας 
Σάμου: αποφασίζουμε:

1. Χορηγούμε άδεια ίδρυσης και λειτουργίας Ωδείου, με 
την επωνυμία ̈ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΙΜΟΝΙ ΝΙΛΣΕΝ¨ επί των οδών 
Θεμιστοκλή Σοφούλη και Σταύρου Μπαρέτη, στην παρα-
λιακή της πόλεως Σάμου του Δήμου Ανατολικής Σάμου.

2. Το Ωδείο θα λειτουργήσει τις εξής σχολές και τμή-
ματα: Α. Σχολή Ανώτερων Θεωρητικών Μαθημάτων με 
τμήματα:

1. Ωδικής, 2. Αρμονίας, 3. Αντίστιξης, 4. Φούγκας, Σύν-
θεσης και Ενοργάνωσης Πνευστών Οργάνων.

Β. Σχολή Διεύθυνσης Ορχήστρας. 
Γ. Σχολή Διεύθυνσης Χορωδίας.
Δ. Σχολή Πιάνου.
Ε. Σχολή Εγχόρδων με τμήματα:
1. Βιολιού, 2.Βιόλας, 3. Βιολοντσέλου, 4. Κοντραμπά-

σου. ΣΤ. Σχολή Ξύλινων Πνευστών Οργάνων με τμήματα:
1. Φλάουτου (Πλαγίαυλου), 2. Όμποε (Οξύαυλου), 

3. Κλαρινέτου (Ευθύαυλου), 4. Φαγκότου (Βαρύαυλου).
Ζ. Σχολή Σαξόφωνου.
Η. Σχολή Χάλκινων Πνευστών Οργάνων με τμήματα:
1. Κόρνου (Κέρατος), 2. Τρομπέτας (Σάλπιγγος), 3. Τρο-

μπονιού (ολκωτής Σάλπιγγος), 4. Τούμπας (βαθειάς Σάλ-
πιγγος).

Θ. Σχολή Άρπας.
Ι. Σχολή Τσέμπαλου και Εκκλησιακού Οργάνου. 
Κ. Σχολή Κλασσικών Κρουστών.
Λ. Σχολή Κιθάρας. 
Μ. Σχολή Μονωδίας.
Ν. Σχολή Βυζαντινής Μουσικής.
Ξ. Σχολές Παραδοσιακής Μουσικής με όλα τα τμήματα.
3. Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Δημοσίου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Σάμος, 29 Αυγούστου 2023

Ο Δήμαρχος κ.α.α.
Η Αντιδήμαρχος Πολιτισμού και Τουρισμού 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΙΛΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60230 Τεύχος B’ 5341/07.09.2023

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

   (4) 
  Στην υπ’ αρ.13035/6.7.2023 απόφαση του Δημάρχου Κορυδαλλού, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυ-

βερνήσεως (Β’ 4946), στη σελίδα 54728, στον 4ο πίνακα που αφορά «4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.» διορθώνεται η 3η γραμμή 
του πίνακα:

από το εσφαλμένο:
«

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 4 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 4

»
στο ορθό:
«

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 6 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 6

»

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02053410709230004*


